Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Ново-Идинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От «______»______________2010        №_____
О переходе на новую систему оплаты труда

                   На основании приказа №307 от 29 октября 2010 года отдела образования администрации муниципального образования «Боханский район»

Приказываю:

1.     Обеспечить все мероприятия по переходу школы на новую систему оплаты труда, отличной от ЕТС.
2.     За два месяца произвести уведомление работников о переходе на новую систему оплаты труда.
3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:   Б.Р. Иванов